

## VERGİ MEVZUATINDA GELİŞMELER

25.09.2024

### **ELEKTRONİK TEBLİGAT ADRESİ UYGULMASINA İLİŞKİN VERGİ USUL KANUNU GENEL TEBLİĞİ (SIRA NO: 456)'NDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ (SIRA NO: 568)**

Bilindiği üzere Vergi Usul Kanunu hükümlerine göre tebliği gereken evraka ilişkin tebligatın elektronik ortamda yapılmasının sağlanması amacıyla 27/08/2015 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan 456 Sıra No'lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile Elektronik Tebligat Sistemi oluşturulmuş ve tebliği gereken evrakın tebligatı yapan birim adına Başkanlık tarafından elektronik imza ile imzalanarak tebliğ yapılacak muhatabın elektronik tebligat adresine iletilmesi ve muhatabın elektronik ortamdaki adresine ulaştığı tarihi izleyen beşinci günün sonunda tebliğ edilmiş sayılmasına yönelik dözünlemeler yapılmıştır.

25 Eylül 2024 tarihli Resmî Gazetede yayımlanan [Elektronik Tebligat Adresi Uygulmasına İlişkin Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği \(Sıra No:456\)'nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ \(Sıra No:568\)](#) ile; Tebliğin “4. Elektronik Tebligat Yapılacak Kişiler” başlıklı bölümünün üçüncü paragrafına c) bendi eklenmiş; Tebliğin “5.2. Gelir Vergisi Mükelleflerinin Bildirimi ve Elektronik Tebligat Adresi Edinmesi” başlıklı bölümünün son paragrafı değiştirilmiştir; Tebliğe “5.3. 4760 sayılı Kanuna Ekli (II) Sayılı Listedeki Mallardan Kayıt ve Tescile Tabi Olanların İlk İktisabında Adına Tescil Yapılan Gerçek ve Tüzel Kişiler ile Tüzel Kişiliği Olmayan Teşekküllerin Bildirimi ve Elektronik Tebligat Adresi Edinmesi” bölümü eklenmiş; Tebliğin “9. Ceza Hükümleri” başlıklı bölümü yeniden düzenlenmiştir.

#### Yapılan değişiklikler ile;

- Tebliğ ile tebliğe elverişli elektronik adres kullanma zorunluluğu getirilenlere, Özel Tüketim Vergisi Kanununa ekli (II) sayılı listedeki kayıt ve tescile tabi taşıtların ilk iktisabında adına kayıt ve tescil yapılan tüzel kişiler ve tüzel kişiliği olmayan teşekküller ile gerçek dahil edilmiştir.
- (II) sayılı listedeki kayıt ve tescile tabi taşıtları iktisap eden tüzel kişiler ve tüzel kişiliği olmayan teşekküllerin ve gerçek kişilerin, ilk iktisap ile ilgili işlemlerin tamamlanmasından önce gelir/kurumlar vergisi yönünden bağlı buldukları vergi dairesine, yoksa KDV veya gelir (stopaj) vergisi yönünden bağlı buldukları vergi dairesine, bulunmayanların ise merkez/ikametkah adreslerinin bulunduğu yerdeki yetkili vergi dairesine başvurmaları gerekmektedir.
- Kamu kurumları, ukuslararsı kurumlar ve diplomatik temsilcilikler ve TC vatandaşı olmayan mensupları, % 90 veya daha fazla olan malûl ve engelliler, 18 yaşını doldurmamış olanlar bu zorunluluk dışında tutulmuştur.
- Yeni mükellefiyet tesis ettiren gelir vergisi mükelleflerinin de elektronik tebligat adresi edinme başvurularını internet vergi dairesi aracılığıyla yapabilmeleri imkanı sağlanmıştır.

- Yükümlülüklerine uymayan mükelleflere re'sen elektronik adres oluşturulması uygulaması kaldırılmıştır.

**Dr. Mustafa Bulut**  
**Yeminli Mali Müşavir**